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G O U V E R N E U R S . 

6.—Lieutenants-Gouverneurs des Provinces, 1867-1913. 

Ontario.. 

Québec. 

Nouvelle-Ecosse. 

Nouveau-Brunswick.. 

Manitoba.. 

Major-général H . W. Stisted 
Hon. W. P . Howland 
Hon. John W. Crawford 
Hon. D . A. Macdonald 
Hon. John Beverly Robinson 
Hon. Sir Alexander Campbell 
Hon. George A. Kirkpatr ick 
Hon. Sir Oliver Mowat 
Hon. Sir William Mortimer Clark 
Hon. Sir John M. Gibson 

Hon. Sir N . F . Belleau 
Hon. Sir N . F . Belleau (maintenu) 
Hon. René Edouard Caron 
Hon. Luc Letellier de St . Just 
Hon. Théodore Robitail le 
Hon. L. F . R . Masson 
Hon. A. R. Angers 
Hon. Sir J. A. Chapleau 
Hon. L. A. Je t te 
Hon. L. A. Jet te (maintenu) 
Hon. Sir Charles A. P . Pelletier 
Hon. Sir François Langlier 

Lieut-Général Sir W. F . Willams 
Major-Général Sir C. Hastings Doyle 
Lieut-Général Sir C. Hastings D o y l e . . . (maintenu) 
Sir E . Eenny (suppléant) 
Hon. Joseph Howe 
Hon. A. G. Archibald 
Hon. Mat thew Henry Riehey 
Hon. A. W. McLelan 
Hon. Malachy Bowes Da ly 
Hon. Malachy Bowes Da ly (maintenu) 
Hon. Alfred G. Jones 
Hon. Duncan C. Fraser 
Hon. James D . McGregor 

Major-Général C. Hastings Doyle 
Col. F . P . Harding 
Hon. L. A. Wilmot 
Hon. Samuel Léonard Til ley 
Hon. E . Baron Chandler 
Hon. Rober t Duncan Wilmot 
Hon. Sir Samuel Léonard Tilley (maintenu) 
Hon. John Boyd 
Hon. John A. Fraser 
Hon. A. R. McClelan 
Hon. Jabez B . Snowball 
Hon. L. J . Tweedie 
Hon. Josiah Wood 

Hon. A. G. Archibald 
Hon. Francis Goodschall Johnson 
Hon. Alexander Morris 
Hon. Joseph E d . Cauchon 
Hon. James C. Aikens 
Hon. J. C. Schultz 
Hon. J. C. Patterson , 
Hon. Sir D . H . McMillan 
Hon. Sir D . H . McMillan (maintenu) 
Hon. D . C . Cameron 

1er juillet 1867 
14 juillet 1868 
5 nov. 1873 

18 mai 1875 
30 juin 1880 
8 février 1887 

30 m a i 1892 
18 nov. 1897 
20 avril 1903 
22 sept. 1908 

1er juillet 1867 
31janv. 1868 
11 février 1873 

1876 
1879 
1884 
1887 
1892 

15déc 
26 juillet 
7 nov. 

24 oct. 
5 déc. 
2 février 1898 
9 février 1903 
4 sept. 1908 
5 mai 1911 

1er juillet 1867 
18 oct. 
31janv. 
31 mai 
1er mai 
4 juillet 
4 juillet 
9 juillet 

11 juillet 
29 juillet 
7 août 

27 mars 
18 oct . 

1867 
1868 
1870 
1873 
1873 
1883 
1888 
1890 
1895 
1900 
1906 
1910 

1er juillet 1867 
18 oct. 1867 
14 juillet 1868 
5 nov. 1873 

16 juillet 1878 
11 février 1880 
31 oct. 1885 
21 sept. 1893 
20 déc. 1893 

9 déc. 1896 
5 février 1902 
2 mars 1907 
6 mars 1912 

20 mai 
9 avril 
2 déc. 
2 déc. 

22 sept. 
1er juillet 1888 
2 sept. 1895 

16 oct. 1900 
11 mai 1906 
1er aoû t 1911 

1870 
1872 
1872 
1877 
1882 


