GOUVERNEURS.

6.-Lieutenants-Gouverneurs des Provinces, 1867-1913.

Province.	Nom.	Date de la nomination.	
Ontario	Major-général H. W. Stisted Hon. W. P. Howland Hon. John W. Crawford Hon. D. A. Macdonald Hon. John Beverly Robinson. Hon. Sir Alexander Campbell. Hon. George A. Kirkpatrick. Hon. Sir Oliver Mowat Hon. Sir William Mortimer Clark.	14 juillet 5 nov. 18 mai 30 juin 8 février 30 mai 18 nov.	1868 1873 1875 1880
Québec	Hon. Sir John M. Gibson Hon. Sir N. F. Belleau Hon. Sir N. F. Belleau (maintenu)	22 sept. 1er juillet 31 janv.	1908 1867 1868
	Hon. René Edouard Caron Hon. Luc Letellier de St. Just. Hon. Théodore Robitaille Hon. L. F. R. Masson. Hon. A. R. Angers Hon. Si J. A. Chapleau. Hon. L. A. Jetté. Hon. L. A. Jetté. Hon. Sir Charles A. P. Pelletier Hon. Sir François Langlier.	15 déc. 26 juillet 7 nov. 24 oct. 5 déc. 2 février 9 février 4 sept.	1876 1879 1884 1887 1892 1898
Nouvelle-Ecosse	Lieut-Général Sir W. F. Willams. Major-Général Sir C. Hastings Doyle. Lieut-Général Sir C. Hastings Doyle. (maintenu) Sir E. Eenny (suppléant). Hon. Joseph Howe. Hon. A. G. Archibald. Hon. Matthew Henry Richey. Hon. A. W. McLelan. Hon. Malachy Bowes Daly. Hon. Malachy Bowes Daly. (maintenu) Hon. Alfred G. Jones. Hon. Duncan C. Fraser. Hon. James D. McGregor.	18 oct. 31 janv. 31 mai 1er mai 4 juillet 4 juillet 9 juillet 11 juillet 29 juillet 7 août 27 mars	1867 1868 1870 1873 1873 1883 1888 1890 1895 1900 1906 1910
Nouveau-Brunswick	Major-Général C. Hastings Doyle Col. F. P. Harding Hon. L. A. Wilmot Hon. Samuel Leonard Tilley Hon. E. Baron Chandler Hon. Robert Duncan Wilmot Hon. Sir Samuel Leonard Tilley (maintenu) Hon. John Boyd Hon. John A. Fraser Hon. A. R. McClelan Hon. Jabez B. Snowball Hon. L. J. Tweedie Hon. Josiah Wood	18 oct. 14 junilet 5 nov. 16 juillet 11 février 31 oct. 21 sept. 20 déc. 9 déc. 5 février 2 mars	1867 1868 1873 1878 1880 1885 1893 1893 1896
Manitoba	Hon. A. G. Archibald Hon. Francis Goodschall Johnson Hon. Alexander Morris Hon. Joseph Ed. Cauchon Hon. James C. Aikens Hon. J. C. Schultz Hon. J. C. Patterson Hon. Sir D. H. McMillan Hon. Sir D. H. McMillan Hon. D. C. Cameron	9 avril 2 déc. 2 déc. 22 sept. 1er juillet 2 sept. 16 oct. 11 mai	1870 1872 1872 1877 1882 1888 1895 1900 1906 1911